平成 18 年５月 25 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社  角川ホールディングス
代表者名  代表取締役社長兼 COO   本間 明生

（コード番号９４７７ 東証第一部）
問合せ先 財務統括マネジャー   谷口 常雄

（TEL.０３－３２３８－８７１０）

 商号の変更に関するお知らせ

当社は、平成 18 年５月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり商号の変更について、平成

18 年６月 25 日開催の第 52 回定時株主総会に諮ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

      当社は、平成 15 年４月の発足時に、持株会社であることを考慮して、現在の社名「株式会社角川

ホールディングス」といたしましたが、持株会社のイメージを強く与える現在の商号から、グループの

拡大に、より適した「株式会社角川グループホールディングス」に変えることにより、内外にグループ

企業であることを強くアピールできるものと考えております。

2. 新商号 （英文表記）

     株式会社角川グループホールディングス （KADOKAWA GROUP HOLDINGS, INC.）

3. 変更日

平成 18 年７月１日

以 上